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Gdańsk, dnia 08.03.2021r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji 45/2021/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1

Szafki i regały na sprzęt medyczny z blatami

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podział zadania na części i możliwość złożenia oferty tylko w zakresie jednego produktu. Pragniemy zauważyć, iż umożliwiłoby to złożenie oferty przez większe grono Wykonawców, co zagwarantowałoby konkurencyjne ceny i pozyskanie zamówienia o nieprzeszacowanej wartości. 
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2

III parawan mobilny

Czy Zamawiający dopuści parawan składający się z 7 połączonych ze sobą sekcji, gdzie każda sekcja (segment parawanu) ma szerokość 30 cm, czyli parawan o łącznej długości 210 cm?
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3

Umowa § 1 ust. 1 pkt. b-d

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu instalacji, uruchomienia, wykonania testów sprawności oraz szkolenia personelu w zakresie parawanów mobilnych. Oferowane parawany dostarczane są de facto gotowe do użytku. Poza tym oferowane parawany są bardzo proste w obsłudze - wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Ponadto ze sprzętu jakim są oferowane parawany nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdyż nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanych parawanów przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Pragniemy również zauważyć, iż z uwagi na panującą pandemię COVID-19 przeprowadzenie jakiegokolwiek szkolenia może stanowić znaczne utrudnienia. W związku z powyższym, prosimy o dokonanie stosownych zmian zapisów SWZ oraz projektu umowy.   

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuję, iż rezygnuje z zapisów § 1 ust. 1 pkt. b-d umowy.
Pytanie 4

Umowa § 5 ust. 5

W związku z tym, iż w zakresie przedmiotowego postępowania mieszczą się różne grupy asortymentowe wśród których znajdują się produkty, w przypadku których producent nie przewiduje wykonywania przeglądów, prosimy Zamawiającego o rezygnację z wykonywania bezpłatnych, autoryzowanych przeglądów serwisowych potwierdzonych certyfikatem w zakresie parawanów mobilnych. 

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuję, iż rezygnuje z zapisów § 5, ust. 5 umowy.
Pytanie 5

Umowa § 6 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia brutto (sprzętu którego dotyczy dostawa), określonego w § 4 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu dostawy, instalacji i uruchomienia w terminie, o którym mowa § 2 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 6

Umowa § 6 ust. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wartości brutto sprzętu medycznego (który wymaga naprawy, przeglądu lub wymiany) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązania w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 6, 8, 10 Umowy - z zastrzeżeniem, iż w każdym wypadku kara umowna za dzień zwłoki nie może być niższa niż 50 zł.

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 7

Umowa § 6 ust. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w wykonaniu w terminie zobowiązania, o którym mowa w § 11 ust. 4.

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SWZ.
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